
平成 28 年 3 月吉日

御取引先様 各位

株式会社ドーガン

代表取締役社長 森 大介

役員変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 3 月 7 日開催の定時株主総会におきまして、下記の通り、役員が選

任され、それぞれ就任致しました。つきましては、今後は、この新陣容をもちまし

て社業の発展に一層邁進致す所存でございますので、何卒倍旧の御指導御支援を賜

りますよう御願い致します。

まずは、略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。

敬 具

記

代表取締役社長 森    大 介

取締役副社長  林    龍 平

取締役副社長 中 原  一 徳

取 締 役 金 蔵 明  郎（新任）

執 行 役 員 新 村 和  洋
執 行 役 員 齋 藤 徹 也（新任）

監 査 役 坂 本  康  尚

尚、監査役 林 正孝氏は退任し、弊社特別顧問に就任致しました。

以 上


